KYMENLAAKSON AMMATTIKORKEAKOULU
Merenkulun koulutusohjelma/ merenkulkualan insinöörin suuntautumisvaihtoehto
Aleksi Törhönen
ENERGIANSÄÄSTÖMANUAALIN SUUNNITTELU PURHA–LUOKAN
ALUKSIIN
Opinnäytetyö 2011
TIIVISTELMÄ
KYMENLAAKSON AMMATTIKORKEAKOULU

RECORD
Cre
        Liite 2
Vessel Sample
Number
ST Port Bunker
Date
Supplier Grade Qty BDR
Sul
BDR
Den
Den Visc
@50
H2O MCR S TSP Ash V Na Al Si Fe Ni Ca Mg Pb Zn P NSE IGN Den
Diff
FUTURA OSL1010703 V MUUGA ######### BOMINFLOT RMG380  350 1,00 983,0 984,0 369,9 0,1 11,7 1,00 <0.01 0,04 30 11 10 12 13 10 35 2 <1 1 <1 40,91 845 0,36
FUTURA OSL1011871 V OFF SKAW 10-elo-10 STENA RMG380  200 2,23 990,0 990,9 391,8 <0.10 16,5 2,20 0,04 0,04 152 24 1 2 20 49 1 <1 <1 <1 <1 40,48 852 0,18
FUTURA OSL1011877 V OFF SKAW 10-elo-10 STENA RMG380  190 0,99 990,0 988,6 369,9 <0.10 11,8 0,99 0,02 0,02 29 17 13 13 8 17 6 2 <1 <1 <1 40,91 850 -0,27
FUTURA OSL1013157 V GOTHENBURG 08-syys-10 TOPOIL RMG380  220 2,23 990,0 990,3 369,9 <0.10 16,1 2,29 <0.01 0,04 135 19 3 4 22 43 2 <1 <1 1 1 40,46 852 0,07
FUTURA OSL1013158 V GOTHENBURG 08-syys-10 TOPOIL RMG380  380 0,98 990,0 988,0 370 <0.10 11,7 0,96 0,01 0,02 20 12 16 14 8 14 4 1 <1 <1 1 40,93 849 -0,77
JURMO OSL1009729 V PRIMORSK ######### GAZPROM RMG380  350 0,94 960,8 961,2 295,7 0,2 9,3 0,96 <0.01 0,02 28 13 10 15 13 18 5 <1 <1 <1 <1 41,20 825 0,15
JURMO OSL1010255 V MONGSTAD ######### STATOIL RMG380  300 0,96 989,6 990,2 376,8 <0.10 12,1 0,96 0,01 0,01 35 6 5 6 14 20 4 <1 <1 <1 <1 40,90 851 0,18
JURMO OSL1011121 V OFF SKAW ######### TOPOIL RMG380  301 0,98 990,0 988,5 354 <0.10 11,4 0,97 0,01 0,03 27 14 18 17 9 16 7 2 <1 <1 <1 40,91 850 -0,46
JURMO OSL1012287 V GOTHENBURG 17-elo-10 TOPOIL RMG380  412 0,98 990,0 991,3 335,2 <0.10 10,8 0,96 0,03 0,03 28 14 25 21 10 20 6 2 <1 <1 <1 40,88 854 0,54
JURMO OSL1013224 V ST. PETERSBURG 30-elo-10 COMTRADE RMG380  165 0,98 943,0 947,2 138,3 0,2 7,1 0,95 0,06 0,03 22 17 5 8 17 12 29 2 <1 1 2 41,38 820 0,73
JURMO OSL1013821 V ST. PETERSBURG 19-syys-10 LUKOIL RMG380  400 0,97 940,5 940,0 114,1 0,1 6,5 1,00 0,02 0,03 29 21 4 6 40 16 10 1 <1 1 1 41,50 815 -0,21
KIISLA OSL1010446 V PORVOO ######### NESTE RMG380  210 0,97 989,3 987,9 328,1 <0.10 11,2 0,96 0,04 0,03 36 14 16 13 17 20 9 7 <1 1 <1 40,92 850 -0,30
KIISLA OSL1013537 V NAANTALI 15-syys-10 NESTE RMG380  207 0,96 986,8 984,9 347,4 <0.10 11,3 0,99 0,03 0,02 34 11 8 6 16 18 4 11 <1 <1 1 40,96 847 -0,40
MASTERA OSL1009658 V PRIMORSK ######### UNKNOWN RMG380  400 1,44 950,5 951,4 247,7 0,2 6,9 1,24 <0.01 0,02 26 17 1 3 25 12 5 1 <1 <1 <1 41,26 817 0,38
MASTERA OSL1010712 V PRIMORSK ######### LUKOIL RMG380  600 0,97 946,3 938,4 109,3 0,2 5,4 1,01 <0.01 0,02 22 20 2 3 28 11 5 <1 <1 <1 <1 41,49 814 -5,01
MASTERA OSL1011477 V PRIMORSK 06-elo-10 GAZPROM RMG380  300 0,95 954,2 955,6 262,3 0,2 8,0 0,97 0,01 0,02 26 10 4 6 10 16 15 <1 <1 <1 <1 41,30 821 0,44
NESTE OSL1009089 V ST. PETERSBURG 25-kesä-10 LUKOIL RMG380  450 0,97 935,0 935,2 104 0,1 6,2 1,00 <0.01 0,01 27 22 2 3 36 16 4 <1 <1 <1 <1 41,59 811 0,10
NESTE OSL1010551 V ST. PETERSBURG ######### TRANSB. NOVO RMG380  350 0,95 956,9 957,6 271,3 0,2 8,9 0,98 0,01 0,02 28 12 3 7 14 19 5 <1 <1 1 <1 41,26 822 0,26
NESTE OSL1012302 V ST. PETERSBURG 22-elo-10 GAZPROM RMG380  600 0,90 950,6 951,5 236,6 <0.10 7,6 0,92 <0.01 0,02 24 8 2 4 10 16 4 <1 <1 <1 <1 41,44 818 0,57
NESTE OSL1013719 V OFF SKAW 17-syys-10 O.W.BUNKER RMG380  400 0,92 989,4 985,1 324,5 0,1 11,1 0,90 <0.01 0,03 27 10 16 14 13 20 10 1 <1 <1 <1 40,94 848 -1,74